
POSTANOWIENIE NR 28/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kamień na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kamień ustalonych 
postanowieniem Nr 298/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 
26 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Kamień na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 4196, zm. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3673 i 4168). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kamień, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kamień. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E6A611-0F63-4AD2-BA8C-AB1D7022D24A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 28/2025 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Podział Gminy Kamień na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Kamień: numery nieparzyste od 317 do 
609 numery parzyste od 372 do 694 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Kamieniu, 
Kamień 376, 36-053 Kamień 

2 Łowisko-wszystkie numery i wszystkie 
ulice 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Łowisku, 
Łowisko 181, 36-053 Kamień 

3 

Kamień: ul. Krzywa Wieś, ul. 
Krakowska, ul. Graniczna, ul. 
Sanatoryjna, ul. Trzebniki, ul. 

Markowska, ul. Słoneczna, ul. Wspólna 
numery od 1 do 38 

Szkoła Podstawowa w Kamieniu Krzywej Wsi, ul. 
Krzywa Wieś 127, 36-053 Kamień 

4 

Kamień: ul. Grzybowa, ul. Leśna, ul. 
Podlesie, ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. 

Jodłowa, ul. Łąkowa, ul. Modrzewiowa, 
ul. Myśliwska, ul. Rzeczna, ul. 

Świerkowa, ul. Zamkowa, ul. Wspólna 
od nr 272 do 276 

Szkoła Podstawowa im. św. Floriana w Kamieniu 
Podlesiu, ul. Podlesie 151, 36-053 Kamień 

5 

Kamień: numery nieparzyste od 1 do 291 
numery parzyste od 2 do 368 ul. 

Akacjowa, ul. Błonie, ul. Brzozowa, ul. 
Duble, ul. Klonowa, ul. Osiedlowa, ul. 
Piaskowa, ul. Jesionowa, ul. Lipowa 

Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej w 
Kamieniu Prusinie, Kamień 119, 36-053 Kamień 

6 Nowy Kamień-wszystkie numery i 
wszystkie ulice 

Zespół Szkół im. św. Stanisława Kostki w 
Kamieniu, Nowy Kamień 26, 36-053 Kamień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E6A611-0F63-4AD2-BA8C-AB1D7022D24A. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 28/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kamień na stałe obwody głosowania


		2025-03-14T06:53:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




